（様式）
（番号）

○年○月○日
  国土交通省不動産・建設経済局

地籍整備課長　殿
○○市（区町）長
都市再生街区基本調査に基づく街区基準点等の廃止について（通知）

　標記街区基準点等について、下記のとおり廃止したので、通知する。

記
地区名
廃止した点の種類

廃止した点名
廃止年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

（記載例）
（番号）

平成２３年７月１日

  国土交通省不動産・建設経済局

地籍整備課長　殿

○○市長

都市再生街区基本調査に基づく街区基準点等の廃止について（通知）

　標記街区基準点等について、下記のとおり廃止したので、通知する。

記
地区名
○○県○○市（○○区）

廃止した点の種類
街区三角点

廃止した点名
１００１Ａ及び１００２Ａ
廃止年月日
平成２３年６月３０日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先